. —
Bancolombia®™

Medellin, julio 9 de 2019
Ciudad

Titular :

Cédula o Nit.

Tarjeta de Crédito Mastercard
Mora desde

Tasa maxima Actual

Producto - Tarjeta de Crédito Mastercard
Pagaré  5406910074469619.

JUAN SEBASTIAN RODRIGUEZ FAJARDO
1.015.422.064

5406910074469619.

diciembre 19 de 2018

25,40%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora - .

Seguros

Total demanda

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora‘
Seguros en Demanda
Total Demanda

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparacién de Demandas

Valor en pesos
1.668.863,33
- 0,00
0,00

0,00
1.668.863,33

5 e 2018

Valor en pesos
1.622.008,83
0,00
200.363,64
0,00
1.822.372,47
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Bancolombia®

Medellin, julio 9 de 2019
Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparacién de Demandas

Producto
Pagaré

JUAN SEBASTIAN RODRIGUEZ FAJARDO
1.015.422.064

4281029383

septiembre 15 de 2018

25,40%

Valor en pesos

23.063.148,00
0,00
0,00

0,00
- 23.083.148,00

23.063.148,00
0,00
4.302.330,55
0,00
27.365.478,55

Consumo
4:281.029.383

bl






" Bancolombia

23,063.148 00

JUAN SEBASTIAN RODRIGUEZ FAJARDO
. Saldo interés .
. Valor abono a . . | Saldo interés de|
Fechade T.Int. . | Dias o Interés .{ Interés de mora | Valor abono a interés szlor abonoa Valor abono a{ Total abonado Saldq Sap! “a,l fermuneratorio mora en pesos Saldo total en
Concepto pago o Remuneratorio Lig. Capitat Pesos | remuneratorio Pesos capital pesos | remuneratorio inferés de Sequro pesos pesos pesos después| en pesos despuss del pesos después
proyeccién |yfo T. int. Mora : Pesos mora pesos del page después del del pago
pesos. " pago
Saldo Inicial sep/15/2018 23.063.148,00 0,00 0,00 23.'063.148 00! 0,00 0,00] 23.063.148,00
Cierre de Mes $ep-30-2018 28,49% 5 23.063.148,00 0,0 238.834,05/ 0,00 00 0,00 0,00 0,00] 23.063.148,00] 00| 238.834 05| 23.301.982,05
Cierre de Mes oct-31-2018 7,55% 1 23.063.148,00 0,0 720.498 57 ,00. ,00 0,0 0,00 0,00] 23.063.148,00 ,00] 720.498,57] 23.783.646,57|
Cierre de Mes- nov-30-2018 7,55% 0 23.063.148,00 0,0 1,186.469,62 ,00 ,00 0.0 0,00 0,00| 23.083.148,00 00} 1.186.469,62
Cierre de Mes dic—$1-2018 7,55% 1 23.063.148,00 0,0 1.668.134,14 ,00 ,00: 0,0 0,00 0,00] 23.063.148,00: ,00]  1.668.134,14.
Cierre de Mes ene-31-20 2526%| 31 23.063.148,00 0,0 .113.472,37 ,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 .063.148,0 ,00; .113.472,37
Cierre de Mes feb-28-20 2588%) 28 23.063.148,00 0.0 .524.340,6 ,00 0,0 0,00 0,00 0,00 .063.148,01 ,00, .524.340,63
Cierre de Mes mar-31-20 17.69%! 31 23.063.148.00 0.0 .845.668,44 .0 0.0 0,00 ,00 0,00 .063.148,0! ,00] .845.668 44
Cierre de Mes abr-30-2019 26,22%} 30 | 23.063.148.00 0, .201.246,44 0 0,0 0,00 00 0,00 23.063,148,00 00|~ 3.291.24644 1.394 44
Cierre de Mes may-31-2019| 2547%| 31 23.063.148,00 0.0t .738.924,53 ,0f 0,00 0,00 ,00 0,00 .063.148,00 ,00 .739.924,53] 26.803.072,53
Cierre de Mes jun-30-2019 2542%] 30 23.063.148,00 0,00 4.173.276 99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00].  4.173.276.99

27.236.424,99

-

”







~SENOR

>

W@M%@ @D/,}

JUEZ VEINTICUATRO (24) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE

‘BOGOTA. SRR | EEIE N

E. s. b

-REF:EJECUTIVO.

 DDTE: BANCOLOMBIA S A,

: DDO JUAN SEBASTIAN RODRIGUEZ FAJARDO

‘_RAD 2019 207,

* ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO.

'7 NELSON MAURICIO CASAS PINEDA mayor de edad, dohﬂiciliado’ y resnden‘ciadb en

esta c1udad e identificado como aparece al ple de mi correspondiente firma, y

‘actuando en calidad de apoderado de Ia parte ‘demandante, - mamflesto

respetuosamente su senorla que aporto T ,pectlva quwdauon del crédito.

| C.C.80.765.430 de Bogotd.

T.P.169.170 del C.S delal.




&




. Rama Judicial '
Cons*qo Supenor dela ]udummra

Repubhca de Colombm

E ]UZGADO VEINTICUATRO (24)CIVIL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
: * MULTIPLE DE BOGOTA D.C. /

Bogota D.C, 15 de ]ullo de 2019 e

BecutivoN°2019.00207

‘Secretaria proceda a dar cumphmlento alo dlspuesto en el numeral 4° del T

auto de fecha 10 dej )umo del 2019..

Asumsmo, fl]ese en hsta la 11qu1dac1on del credlto aportada por la parte
‘actora : N

| Notifiqueée;t(Z) S

DIANA GARCIA M(

: Juez

IlIZGADO VEINTICLLATRO (24) CIVIL DEPEQ
- " COMPETENCIA MIULTIPLE DE BOGOYAD. C ;
' lLa antenor prov1denc1a se nouﬁca por estado No. 78 del 16 de ]uho de 2019,
ﬁ]ado enla Secretarla alas 8: 00 A Mo\ )

L -PATRICIA GUZMAN
; - Secretaria







